REPUBLICA MOLDOVA . PECITYBJIMKA MOJIJIOBA

CONSILIUL RAIONAL | PAWMOHHBIN COBET
OCNITA ’ OKHHMILIA
Presedintele [Ipeaceaarenn
Raionului Ocnita Pajiona Oxuuua

DISPOZITIE nr. 79
din 10 septembrie 2021

Cu privire la crearea comisiei de
predare - primire a bunului imobil,
amplasat pe str. Sanitaitii,4 or.Ocnita

In conformitate cu art.53,54 al Legii nr436 din 28.12.2006 privind
administratia publica locald si in baza Deciziei Consiliului raional nr. 4/2 din
30.07.2021 Cu privire la transmiterea in gestiunea DASPF a bunului imobil,
amplasat pe str. Sdnatatii,4 or.Ocnita,

DISPUN:

1. Se creazi comisia de predare — primire a bunului imobil, amplasat pe str.
Sanatatii,4 or.Ocnita , in urméatoarea componenta:
- | - vicepresedintele raionului, presedintele comisiei;
- - sef serviciu, contabil sef din Serviciul contabil al
Aparatului presedintelui raionului, secretarul comisiei;
- - sef directie DEATRFC;
- - sef directie DASPF;
- - contabil sef DASPF.
2. Controlul executdrii prezentei Dispozitii se pune in sarcina dlui Sipcalov

Eugeniu, vicepresedintele raionului.

Presedinte al raionului Iurie Plopa



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


